
UCHWAŁA Nr XXXII/329/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia sieci oraz obwodów szkół podstawowych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych 

przez  Gminę Złotów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149,  poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz.567) i art.14a ust.1 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,  

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,  

Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,  

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z  2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31,     

poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250,  

Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,    

poz. 654,  Nr 139, poz.814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r., poz. 941)                  

i w związku z Uchwałą Nr XXVIII/291/13 Rady Gminy Złotów z dnia 31 stycznia 2013 r.             

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Stawnicy – zmienionej Uchwałą                            

Nr XXIX/305/13 z dnia 28 lutego 2013 r. i Uchwałą Nr XXVIII/292/13 Rady Gminy Złotów               

z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu – zmienionej 

Uchwałą Nr XXIX/306/13 z dnia 28 lutego 2013 r. Rada Gminy Złotów uchwala,                    

co następuje: 
 

         § 1. Ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz granice ich obwodów: 

 

1. Szkoła Podstawowa w Sławianowie, 77-400 Złotów o strukturze organizacyjnej 

klas I-VI z oddziałami przedszkolnymi z obwodem obejmującym następujące miejscowości: 

Sławianowo, Buntowo, Bługowo, Kaczochy i Sławianówko. 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Kilar w Kleszczynie, 77-400 Złotów o strukturze 

organizacyjnej klas I-VI z oddziałami przedszkolnymi z obwodem obejmującym 

miejscowości:  Kleszczyna, Skic i Rudna. 

      

3. Szkoła  Podstawowa im. Tony’ego Halika w Górznej, 77-400 Złotów o strukturze  

organizacyjnej klas I-VI z oddziałami przedszkolnymi z obwodem obejmującym 

miejscowości: Górzna, Pieczyn, Nowiny, Stawnica, Dzierzążenko, Stare Dzierzążno, 

Płosków, Wielatowo, Łopienko, Zalesie i Pieczynek. 



 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Świętej wchodząca w skład Zespołu  

Szkół nr 2 w Świętej, 77-400 Złotów z klasami I –VI i z oddziałami przedszkolnymi  

z obwodem obejmującym następujące miejscowości: Święta, Nowa Święta, Wąsosz, 

Rosochy, Klukowo, Blękwit i Międzybłocie. 

 

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radawnicy wchodząca w skład Zespołu  

Szkół nr 1 w Radawnicy, ul. Złotowska 11B , 77-400 Złotów z  klasami I-VI i z oddziałami 

przedszkolnymi z obwodem obejmującym następujące miejscowości: Radawnica, Józefowo, 

Grodno, Krzywa Wieś, Bielawa, Kamień, Franciszkowo i Nowy Dwór. 

  

 § 2. Sieć publicznych gimnazjów obejmuje: 

 

1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Radawnicy wchodzące 

w skład Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy, ul. Złotowska 11B, 77-400 Złotów z obwodem 

obejmującym miejscowości: Radawnica, Józefowo, Krzywa Wieś, Grodno, Bielawa, 

Franciszkowo, Kamień, Nowy Dwór, Stare Dzierzążno, Dzierzążenko, Wielatowo,  

Łopienko, Stawnica, Górzna, Nowiny i Pieczyn. 

 

1. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Świętej wchodzące w skład 

Zespołu Szkół nr 2  w Świętej, 77-400 Złotów z obwodem obejmującym miejscowości: 

Bługowo, Buntowo, Sławianowo, Kaczochy, Skic, Sławianówko, Rudna, Wąsosz, Rosochy, 

Święta, Nowa Święta, Płosków, Międzybłocie, Blękwit, Klukowo, Pieczynek, Kleszczyna 

 i Zalesie. 

 

          § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

              § 4. Tracą moc Uchwały – 

- Nr VII/79/99 Rady Gminy Zlotów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej w Stawnicy,  

- Nr VII/78/99 Rady Gminy Złotów z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej w Zalesiu,  

-  Nr XXVIII/317/2001 Rady Gminy Złotów z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie utworzenia 

Oddziałów Przedszkolnych w Szkołach Podstawowych  w Sławianowie, Kleszczynie, 

Świętej, Zalesiu, Stawnicy, Górznej i Radawnicy. 

 

        §  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr XXXII /329/13 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci oraz obwodów szkół podstawowych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych 

przez  Gminę Złotów 

 

 

           

         Rada Gminy Złotów w dniu 31 stycznia 2013 r. podjęła Uchwałę Nr XXVIII/292/13  

o likwidacji Szkoły Podstawowej w Zalesiu i Uchwałę Nr XXVIII/291/13 o likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy. Jednocześnie w obydwu uchwałach wskazana została Szkoła 

Podstawowa  im. Tony’ego Halika w Górznej jako szkoła, w której zapewnia się możliwość  

kontynuowania  nauki dzieciom objętych wychowaniem przedszkolnym i szkolnym. 

 

        Ponadto Rada Gminy Złotów podjęła w dniu 28 lutego 2013 r. Uchwałę  

Nr XXIX/303/13 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy w skład, którego 

weszły Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Radawnicy i Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Radawnicy oraz Uchwałę Nr XXIX/304/13 w sprawie utworzenia 

Zespołu Szkół nr 2 w Świętej w skład, którego weszły Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Świętej i Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Świętej.  

 

        Zmiany wprowadzone wyżej wymienionymi uchwałami Rady Gminy Złotów 

spowodowały konieczność wprowadzenia zmian w sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów oraz ponowne ustalenie obwodów tych szkół. 

 

 

 

                                                                                        


